CNPJ: 22.981.096/0001-59

cmtuc@hotmail.com

www.cmtucuma.pa.gov.br

Av. Belém nº. 1.353, Bairro das Flores – Tucumã – PA                                            94-3433-3824-3433-1484

ESTADO DO PARÁ

T u c u m ã

Câ mara  Mu n ic ip a l  d e

TERMO DE RATIFICAÇÃO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para Aquisição de Equipamentos de

Informática, para atender as necessidades administrativas da Unidade Gestora, Câmara

Municipal de Tucumã.

O Presidente da Câmara Municipal de Tucumã, no uso de suas atribuições, em

conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da Lei 14.133/2021, vem através do presente, RATIFICAR

e AUTORIZAR a execução do objeto do Processo Administrativo nº 017/2023, de Dispensa de

Licitação nº 012/2023, em conformidades do Inciso VIII do Art. 72 da Lei 14.133/2021 e em

consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente, DETERMINAR a

publicação em sítio eletrônico oficial e ciência desta decisão aos interessados, para que se

providencie-se o contrato e o empenhamento da despesa nas dotações próprias do orçamento vigente,

para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui proferida.

EMPRESA VENCEDORA: AMAZONIA INFORMÁTICA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº

28.312.458/0001-03

VALOR TOTAL: R$ 27.120,00 (VINTE SETE MIL, CENTO E VINTE REAIS)

VIGÊNCIA: A partir data da assinatura do contrato até 31 de dezembro de 2023.

 Tucumã/PA, 13  de outubro de 2023.

_________________________________

Hoberlindo Pereira de Sá

Pres. / CMT / Biênio 2023/2024

		2023-11-13T12:58:17-0300
	HOBERLINDO PEREIRA DE SA:67328075287